
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
'INSPEKTORATI I LARTE It DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

A- R d W i t  CollPtar, Tt l  0800 W9,  Fax. 04 228-516, W e b . w w w ~ . p v d  

D E K L A R A T E  
E ZIYTERESAVE PRIVATE 

PEMODIK / VJETOR 

E zyrtolrit qG mbart detyrimin p& deklarim te interesave private E tij , basblceshortitles dhe te Emijeve 
rnadhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve hnanciare ti: G zgjedhurve dhe tki disa n&unesve publike ", ~igj i t  nr.9367, daE 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliitit ~ interesave tte ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e paqymam ne ligjin nr.9475, date 9-2-2006 dhe nC 1igjin nr.9529, datE 1 1.5.2006. 

Emri A ~ Z C ; ~  1 
- 

Funksioni 

.? 

Institucioni dhe adresa 

Data e erngrimit ne 
funksionin q C  kryen 

I or, jd. 11003, 

Data e dorezimit ti! 
deklaratiis 

II 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES ~ f i  INTERESAVE 

Ne baze tZ  pikgs 5 t5 nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit ie  interesave nE ushtrimin e funhioneve publike", < n  L . 4 '  1 

I- 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrolbt tZ  Pasurive dhe pewsonat e 
autorizuer nga Autoriteti Pergjegjiis - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-sB, qii tG verifikojoe 
nii te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q E  ekzistojne ne emer dhe pEr UogarinE time, t& bash kgshoxtit les dhe t Z  
fhijeve. 

Dcklaroj sc f3 dh?naf e pasqyruara prej meje 1t2 kZt8 dokunrent 
jan; r e  v2;rteiu dhe nrrk kam dekiuruar asge ql; n~rk LJsItt2 e v2rtete. 



~ I ~ \ I H H H ) I I ~ .  I I ~  ~ n r ~ ~ t j i c s i ;  l C  dcrkuincntr\-v \ l r r i ; ~ ~  cli: kcni sht~~: i r  apo paCiPsuar. pjeset~ taltucsr qC /c~tPtclni tF 
<do Iloi pa\uric. 15 paluajtshmc dhr ti: lu;~jtshn~c. ti; r-cQistriii~l- osr jo nl' regjislriit puhliLC. ~ F I -  pcriuilt1P11 
I I E ~  tichlurimi i rneparshtm dt~t-i mi' -11 dlljctor ti; 1 i ti; tlcblarirt~it. lnteresa kCtr~; - -  ki~rhi! lidh' or ,111. 

I ) ; is l lL \cs l~d , r t i~~;e~~ tihr EmijFt m:i(lhori'. 

- 
Ernri, ,.,,iemri, Nenshkrirni 

I 
NGse ky format &hE i panljaftueshBm, vazhdoni tG plot5sani nZ fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERTSB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT BHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHLMET 
NE VEPIUMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

NEse ky format EshE i pmjaf€ueshlSm, d d o n i  tZ plotesoni ne fotokopje ti2 tij. 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI: I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLJT T@ PASURIVE 

DETYMMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DHE FIZ& 

? Detyrimet financiare ndaj personave j uridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyri~n per studime qtj.)<q< 
I ekqistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pir periudhiin nga deklhd[:i 

meparshem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit tb deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te &klarit$. 
Y I. Detyrime k3to te zyrtasit, bashkeshortitles dhe fernijeve ne mosh2 madhore. 
?' 

Te dhenat per emra personash ndaj t6 cilEve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pcrshkruani hollesisht q%llimin e detyrimit financiar, Shuma c shlycr H Cjendja c detyrimit tc 
shumcn totale n& IekE apo n6 valule, datZn e fillirnit deklarimi i mcparshcrn mbetur pa shlyer deri 
dhc ti; mbarimit te detyrirnit (rnuajilviti), nr. e deri nC 31 dhjetor tG vitit ne 31 dhjetor tc vit i t  tc 
kontratgs dhe interesin-baze. ti; dcktarimit deklarimit 
Pgr kredite bankare shumzn toVzlle (kryesor + (mc shifra dhc me [me shifra dhe shkrim) 
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in teres), kohcagjatjea (n~uajilviti) dhc kcsti mu- shkrim) huma krycsoru+interes 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve te familjes qe mbwrtin detyrimin per deklarirn ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit 11~9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do aniitar i familjes, 

ShtetasiIsja 9~t'hAhbi GUQ'P $ ~ v f .  , bashkeshortle H 
v Emer, at&, mbiemBr fdmije ne mush2 madhore 

e subjektit f i ~ h d  3~9&@ 
. - 

, . , . .  Em&, st$sE mbie m8r, funksion 
. .. , . '. ' .  ... .. 
;, >:,* . 

A U T O R I Z Z M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEmSAVE 

I Ne baze tE pikk 5 te nenit 14, tC ligjit nr.9367, dstE 07.04.2005 "P&r parandabin e konfliktit 
tE interesave ne us h trimin e funksioneve pu bIiken, 

Au t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMolrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshiirn i ILDKP-sE, qi! t E  verifikojne 
ne tE gjitba subjektet private e publike, brenda dbe jasbte vendii interesat private dhe 
detyrfmet financiare, qe ekzistojnE ne emrin tim dhe p&r Mogarine time. 

. .  , 

9 '  
, Deklaroj se te dhgna? e pasqyrrrara prej nreje n& kgfe 
dokrt~rtent jand ie" v8rteta dlr e nu& kurtr deklaruur asgie 

Emri, Mbirmri, h'enshkrimi 

C I 1  ' 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE X DEKLARXMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

> 

N&e ky format esh6 i pamjaftueshem, vazhdoni ~ plottsoni ne fotokopje t& cij. 
, , ,  




